FUSESC

Demonstrativo sintético de populacéo e beneficio

CNPB:

Més
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10
2022/11
2022/12
2022/07
2022/08
2022/09
2022/10

2002000638

Cédigo
11100
11100
11100
11100
11100
11100
11200
11200
11200
11200
11200
11200
14000
14000
14000
14000
14000
14000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
21000
21000
21000
21000
21000
21000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
23000
23000
23000
23000
23000
23000
24100
24100
24100
24100
24100
24100
31200
31200
31200
31200
31200
31200
32000
32000
32000
32000

- PLANO MULTIFUTURO |

Aposentadoria Programada

Aposentadoria Programada

Aposentadoria Programada

Aposentadoria Programada

Aposentadoria Programada

Aposentadoria Programada

Aposentadoria por Invalidez

Aposentadoria por Invalidez

Aposentadoria por Invalidez

Aposentadoria por Invalidez

Aposentadoria por Invalidez

Aposentadoria por Invalidez

Pensbdes

Pensdes

Pensbdes

Pensdes

Pensbdes

Pensdes

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Outros Beneficios de prestagéo Unica

Beneficio Proporcional Diferido

Beneficio Proporcional Diferido

Beneficio Proporcional Diferido

Beneficio Proporcional Diferido

Beneficio Proporcional Diferido

Beneficio Proporcional Diferido

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Portabilidade - Plano Originario

Portabilidade - Plano Originario

Portabilidade - Plano Originario

Portabilidade - Plano Originario

Portabilidade - Plano Originario

Portabilidade - Plano Originario

Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Assistidos - Aposentados

Saldo Anterior
2976
2970
2965
2960
2958
2961

102
101
101
101
101
101
191
192
194
197
200
203
5
6
6
9
11
11
29
29
29
28
26

1914
1898
1883
1865
1852
1840
3078
3071
3066
3061

Entrada
0

WWNOOOOOOOONNMNWOORRPRPRPPOONORPROOOOORPRNOONWOROWWWWRPROOOOOOR,ROWWN

Saida
6

OO O0OO0OO0OO0OO0ODO0OO0OO0OO0OONPFPOOORFRPRONRPFPRPNOOOOOOOOOORPROOOOOORL~NO U

Saldo
2970
2965
2960
2958
2961
2955
101
101
101
101
101
101
192
194
197
200
203
203

11
11
11
29
29
28
26
26
25
126
127
127
128
126
126

10
11
11
34
37
39
41
43
43
1898
1883
1865
1852
1840
1826
3071
3066
3061
3059



2022/11 32000 Assistidos - Aposentados 3059 9 6 3062
2022/12 32000 Assistidos - Aposentados 3062 1 7 3056
2022/07 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 214 4 0 218
2022/08 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 218 4 0 222
2022/09 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 222 6 0 228
2022/10 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 228 5 0 233
Interface / SPC / Demonstrativo de sexo e idade Pagina 1 de 2 09/02/2023 14:15:46
FUSESC
Demonstrativo sintético de populacéo e beneficio

CNPB: 2002000638 -PLANO MULTIFUTURO I

Més Cddigo Saldo Anterior  Entrada Saida Saldo
2022/11 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 233 5 0 238
2022/12 33000 Assistidos - Beneficiarios de Penséao 238 2 0 240
2022/07 34000 Designados 5259 1 13 5247
2022/08 34000 Designados 5247 3 25 5225
2022/09 34000 Designados 5225 0 45 5180
2022/10 34000 Designados 5180 0 35 5145
2022/11 34000 Designados 5145 0 40 5105
2022/12 34000 Designados 5105 0 48 5057



Interface / SPC / Demonstrativo de sexo e idade Pagina 2 de 2 09/02/2023 14:15:46



