

FUSESC
Demonstrativo sintético de população e benefício

CNPB: 2002000638 - PLANO MULTIFUTURO I

Mês	Código		Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo
2022/07	11100	Aposentadoria Programada	2976	0	6	2970
2022/08	11100	Aposentadoria Programada	2970	2	7	2965
2022/09	11100	Aposentadoria Programada	2965	3	8	2960
2022/10	11100	Aposentadoria Programada	2960	3	5	2958
2022/11	11100	Aposentadoria Programada	2958	9	6	2961
2022/12	11100	Aposentadoria Programada	2961	1	7	2955
2022/07	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	1	101
2022/08	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	0	0	101
2022/09	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	0	0	101
2022/10	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	0	0	101
2022/11	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	0	0	101
2022/12	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	0	0	101
2022/07	14000	Pensões	191	1	0	192
2022/08	14000	Pensões	192	3	1	194
2022/09	14000	Pensões	194	3	0	197
2022/10	14000	Pensões	197	3	0	200
2022/11	14000	Pensões	200	3	0	203
2022/12	14000	Pensões	203	0	0	203
2022/07	16000	Outros Benefícios de prestação Única	5	1	0	6
2022/08	16000	Outros Benefícios de prestação Única	6	0	0	6
2022/09	16000	Outros Benefícios de prestação Única	6	3	0	9
2022/10	16000	Outros Benefícios de prestação Única	9	2	0	11
2022/11	16000	Outros Benefícios de prestação Única	11	0	0	11
2022/12	16000	Outros Benefícios de prestação Única	11	0	0	11
2022/07	21000	Benefício Proporcional Diferido	29	2	2	29
2022/08	21000	Benefício Proporcional Diferido	29	1	1	29
2022/09	21000	Benefício Proporcional Diferido	29	0	1	28
2022/10	21000	Benefício Proporcional Diferido	28	0	2	26
2022/11	21000	Benefício Proporcional Diferido	26	0	0	26
2022/12	21000	Benefício Proporcional Diferido	26	0	1	25
2022/07	22000	Autopatrocínio	126	0	0	126
2022/08	22000	Autopatrocínio	126	1	0	127
2022/09	22000	Autopatrocínio	127	0	0	127
2022/10	22000	Autopatrocínio	127	2	1	128
2022/11	22000	Autopatrocínio	128	0	2	126
2022/12	22000	Autopatrocínio	126	0	0	126
2022/07	23000	Resgate	6	1	0	7
2022/08	23000	Resgate	7	1	0	8
2022/09	23000	Resgate	8	1	0	9
2022/10	23000	Resgate	9	1	0	10
2022/11	23000	Resgate	10	1	0	11
2022/12	23000	Resgate	11	0	0	11
2022/07	24100	Portabilidade - Plano Originário	34	0	0	34
2022/08	24100	Portabilidade - Plano Originário	34	3	0	37
2022/09	24100	Portabilidade - Plano Originário	37	2	0	39
2022/10	24100	Portabilidade - Plano Originário	39	2	0	41
2022/11	24100	Portabilidade - Plano Originário	41	2	0	43
2022/12	24100	Portabilidade - Plano Originário	43	0	0	43
2022/07	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1914	0	16	1898
2022/08	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1898	0	15	1883
2022/09	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1883	0	18	1865
2022/10	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1865	0	13	1852
2022/11	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1852	0	12	1840
2022/12	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1840	0	14	1826
2022/07	32000	Assistidos - Aposentados	3078	0	7	3071
2022/08	32000	Assistidos - Aposentados	3071	2	7	3066
2022/09	32000	Assistidos - Aposentados	3066	3	8	3061
2022/10	32000	Assistidos - Aposentados	3061	3	5	3059

2022/11	32000	Assistidos - Aposentados	3059	9	6	3062
2022/12	32000	Assistidos - Aposentados	3062	1	7	3056
2022/07	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	214	4	0	218
2022/08	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	218	4	0	222
2022/09	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	222	6	0	228
2022/10	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	228	5	0	233

FUSESC**Demonstrativo sintético de população e benefício****CNPB: 2002000638 - PLANO MULTIFUTURO I**

Mês	Código		Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo
2022/11	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	233	5	0	238
2022/12	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	238	2	0	240
2022/07	34000	Designados	5259	1	13	5247
2022/08	34000	Designados	5247	3	25	5225
2022/09	34000	Designados	5225	0	45	5180
2022/10	34000	Designados	5180	0	35	5145
2022/11	34000	Designados	5145	0	40	5105
2022/12	34000	Designados	5105	0	48	5057

